
 

1 

 

 
 

CONCORRÊNCIA Nº 001/2024 
 

AVISO DE LICITAÇÃO   
 
 
 
 
PROCESSO LICITÁTORIO Nº. 031/2024 - CONCORRÊNCIA Nº 001/2024. Objeto nat: 
Obras - OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços 
de pavimentação em paralelepípedos graníticos em diversas ruas do bairro residencial 
Clemilda Leão Wanderley, Zona Urbana, no Município de Maraial/PE, conforme Lote I e 
II. TIPO: Menor Preço - FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço Global. INICIO DAS 
PROPOSTAS: 24/07/2024 às 08h00min. LIMITE DAS PROPOSTAS: 12/08/2024 às 
08h00min.  ABERTURA DE PROPOSTA: 12/08/2024 às 08h30min. VALOR MÁXIMO: R$ 
625.695,44 (seiscentos e vinte e cinco mil seiscentos e noventa e cinco reais e quarenta e 
quatro centavos). EDITAL E SEUS ANEXOS: www.bnc.org.br, no site 
https://maraial.pe.transparenciamunicipal.online/app/pe/maraial/1/avisos-de-
licitacao, e no Portal Nacional de Contratações Públicas. Outras informações podem ser 
obtidas através do fone/fax (81) 4042-3495, no horário de 08:00h às 13:00h, de 
segunda a sexta-feira, ou, ainda, através do e-mail cpl@maraial.pe.gov.br. 
 

    
Maraial (PE), 23 de julho de 2024. 

 
 
 
 
 

 
JACKSON FERNANDO TORRES T. SILVA 
Agente de Contratação | Pregoeiro. 

 
 
 

 


